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Attestbehörighet och firmatecknare 

Förslag till beslut 

1. Valnämnden uppdrar åt ordföranden och som ersättare 1:e och 2:e vice ordförande, 

att attestera kostnader och intäkter som gäller valnämnden 

2. Valnämnden uppdrar åt ordföranden, och som ersättare 1:e och 2:e vice ordförande, 

att attestera kostnader och intäkter som gäller valchefen 

3. Valnämnden uppdrar åt 1:e och 2:e vice ordförande att attestera kostnader och 

intäkter som gäller ordföranden 

4. Valnämnden uppdrar åt valchefen att attestera kostnader och intäkter som gäller 

samtliga organisatoriska enheter och som ersättare utse ordföranden som attestant för 

dessa. 

5. Valnämnden uppdrar åt valchefen att i övrigt utse attestanter 

6. Valnämnden utser valchefen till firmatecknare 

7. Valnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

 

Sammanfattning 
Enligt gällande regler för attest i Göteborgs Stad ska nämnden, i början av varje ny 

mandatperiod, utse attestanter och ersättare för ekonomiska händelser som gäller 

nämndens ansvarsområde. 

Kommunfullmäktige har i beslut (KF 2022-09-15 § 16) beslutat om Göteborgs Stads 

regel för attest vilka reglerar hur attestbehörigheter ska hanteras. Stadens nämnder är 

ålagda att följa reglerna och att ha säkra och korrekta rutiner för attest av ekonomiska 

händelser. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
En tydlig och korrekt hantering av attestbehörigheterna bidrar till en rättssäker, tydlig och 

transparent hantering av det ekonomiska ansvaret och till en god intern styrning och 

kontroll. 

Bedömning ur ekologisk och social dimension 
Valnämndens kansli har inte har funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa 

dimensioner. 
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Ärendet  
Ärendet gäller utseende av attestanter i enlighet med gällande regler för attest i Göteborg 

Stad som kommunfullmäktige fastställt. 

Beskrivning av ärendet 
En attest är en elektronisk attest eller en namnteckning som intygar att kontroll har skett 

av en ekonomisk händelse. En attestant är en person som har fått rätt att attestera, alltså 

intygar/godkänner ekonomiska händelser.  

Enligt Göteborgs Stads regel för attest (KF 2022-09-15 § 16) äger nämnden själv rätten 

att attestera samt att utse attestanter och ersättare inom sitt ansvarsområde. Detta ska ske i 

början av varje ny mandatperiod. 

En firmatecknare avser den som tecknar en juridisk persons firma. Detta innebär 

befogenhet att företa rättshandlingar såsom att skriva under avtal som blir bindande för 

den juridiska personen. 

Förvaltningens bedömning 
Uppgifter som avser förtroendevalda i valnämnden bokförs på nämndens organisatoriska 

enhet. Dessa kostnader och intäkter föreslås attesteras av ordföranden, utom de kostnader 

som avser ordföranden. Vid förhinder är 1:e och 2: vice ordförande ersättare för 

ordföranden.  

Ordförande i nämnden föreslås få uppdraget att attestera kostnader och intäkter som avser 

valchefen. Vid förhinder är 1:e respektive 2:e vice ordförande ersättare för ordföranden. 

Valnämndens kansli föreslår att valnämnden ger i uppdrag åt valchefen att attestera 

kostnader och intäkter som gäller samtliga organisatoriska enheter och som ersättare utse 

ordföranden som attestant för dessa. 

Valnämndens kansli föreslår också att nämnden ger valchefen myndighet att teckna firma 

i löpande förvaltningsärenden. 

 

 

 

Frida Nowotny 

Valchef 

 

 

Stefan Lydén 

Valsamordnare  

 

  

 


